
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  "Академія  рекреаційних  технологій  і  права" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Луцьк

(населений пункт)

від «16» серпня 2024 року №95-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Заклад вищої освіти "Академія рекреаційних 
технологій і права" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «16» серпня 
2024 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Людмила СТАСЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти "Академія 
рекреаційних технологій і 

права"
Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 

№ 95-С

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14040453 1421781 Бірук Юрій Олександрович
30863520 BC 13.04.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0342798 Фінансово-
економічна 
безпека

134,481

2 13840840 1421781 Богданов Микола Олександрович
43697249 BC 25.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0315358 Фінансово-
економічна 
безпека

144,400

3 13995121 1421781 Головій Іван Васильович
33227206 BC 06.03.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0336345 Фінансово-
економічна 
безпека

136,407

4 14063358 1421781 Дейнека Григорій Володимирови
ч

37678473 BC 01.03.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0332817 Фінансово-
економічна 
безпека

134,625

1



5 13901717 1421781 Демчук Борис Федорович
001038 X21 01.07.2021 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0318330 Фінансово-
економічна 
безпека

146,037

6 14061670 1421781 Донський Юрій Семенович
009926 IЖ 28.02.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0333948 Фінансово-
економічна 
безпека

118,481

7 13786770 1421781 Квятковський Алан Борисович
055128 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0247512 Фінансово-
економічна 
безпека

133,407

8 14217415 1421781 Колодій Владислав Васильович
051681 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0274121 Фінансово-
економічна 
безпека

124,833

9 14052430 1421781 Макаров Юрій Вікторович
21084568 MK 29.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0335104 Фінансово-
економічна 
безпека

138,444

10 13888155 1421781 Мельник Іван Миколайович
35046143 BC 30.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0334094 Фінансово-
економічна 
безпека

133,889

11 14146128 1421781 Пахолко Любомир Ігорович
064449 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0265057 Фінансово-
економічна 
безпека

133,650

12 14124132 1421781 Поляшов Василь Вячеславович
33227220 BC 06.03.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0285671 Фінансово-
економічна 
безпека

127,167

13 14209905 1421781 Салімуха Юрій Дмитрович
32701636 BC 01.07.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0314356 Фінансово-
економічна 
безпека

125,296

14 13920266 1421781 Смаль Микола Михайлович
45150721 BC 30.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0318394 Фінансово-
економічна 
безпека

133,259

15 13908878 1421781 Смик Олександр Дмитрович
45344570 BC 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0336245 Фінансово-
економічна 
безпека

140,778

16 13864183 1421781 Томан Сергій Миколайович
22771138 BC 01.07.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0314969 Фінансово-
економічна 
безпека

138,111

2



17 14108753 1421781 Швирид Микола Юрійович
47360426 BC 05.07.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0330972 Фінансово-
економічна 
безпека

126,852

18 14178235 1421781 Шуляка Олександр Євгенович
30903264 BC 27.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0337402 Фінансово-
економічна 
безпека

150,444

3


